[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2015г.

г. Москва

№ 2-3

Об утверждении Программы развития

деятельности Профессионального союза

работников народного образования и науки

Российской Федерации на 2015-2020 годы
Выполняя постановление VII Съезда Общероссийского Профсоюза образования « О Программе развития деятельности Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации на 2015-2020 годы» от 27 марта 2015 года № 7-4, Центральный совет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу развития деятельности Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации на 2015-2020 годы.

2. Установить, что реализация Программы развития деятельности Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации на 2015-2020 годы осуществляется через конкретные планы мероприятий выборных коллегиальных профсоюзных органов всех уровней структуры Профсоюза.
3. Контроль за выполнением постановления  возложить на  заместителей Председателя Профсоюза Т.В.Куприянову, В.Н.Дудина и М.В. Авдеенко.
  Председатель  Профсоюза                           Г.И. Меркулова